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SPRAWOZDANIE Z BADAN NR LK03-01982/15/Z00NF

Nazwa badanej probki: Styropian SILVER fasada, o grubosci 100 mm, 1»=0040 WimK, iyp EPS §

Kod oznaczenia: EPS-EN 13163 T(1)-L(2)-W(2)-Sb(5)-P(5)-BS100-DS(N)2-
DS(70,-)2-TR80

Nazwa i adres zlecajgcego Skarb Panstwa — Giowny Urzad Nadzoru Budowlanego, ul. Krucza 38/42,
przeprowadzenie badan: 00-926 Warszawa

stuzbowe prreprowadzajgcago

badania;

A. Oznaczenie probk: (zgodnie z promkaiam pobrariia, prébkr Wobu budawfanego i )

1. Miejsce pobrania prébld: _Wamzawa _03-578 Warszawa

2. Imig i nazwisko osoby pobierajacej probke:

3. Data pobrania prébki: 28.10.2015 #nr protokotu pobrania probki: 7
4, Data dostarczenia prébki: 28.10.2015 nr protokotu przyjecia prébki: L FS05-01982/15/Z00MF
5. Oznaczenie producenta: Termo Crganika Sp. z 0.0.

ul. B. Prusa 33 30-117 Krakdéw

6. Oznaczenie partii 750/15
produkeyjnej: :

7. Termin trwalodci, waznoéci  Mie dofyczy
lub przydatnosci, o ile

wystgpuje:
G 5. Qrfgeé!?ﬂie opakowania 1 opakowanie (paczka) plyt ~ opleczetowana pieczeciami o tresoi Glowny
P _b‘“- Urzad Nadzoru Budowlanego Departament Wyrobéw Budowlanych

foklejona tasmag
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loéé wyrobu, z ktdrego
pobrano probke:

Wielkosé probki:

4. Norma lub inna specyfikacja
- metody lub procedury
* pobierahia probek:

12. Data przeprowadzenia
badariia:

13. Migisce przeprowadzenia
badariia (jesli zostalo
wykonahe poza siedzibg
iaboratorium):

80 opakowarn

1 opakowanie - plyty, o wymiarach (1000x500x1 00) mm)

~- Ustawa z dnia 16 kwietnia 2004 r. o wyrobach budowlanych (Dz. U.
Nr 92, poz. 881 z pGZniejszymi zmianami),

~ Rozporzadzenie Ministra Infrastruktury z dnia 25 stycznia 2011 r,
W sprawie wyrobow budowlanych wprowadzonych do obroty (Dz. L.

Nr23 poz 122),

- Norma PN-EN 13163:2013 (EN 13163:2012)

18.11.2015

Nie dotyczy

[ B. Wyniki badan oraz identyfikacja zastosowanych metod badar

Wyniki ogledzin na zgodnosé
z wymraganiami okreslonymi w:

PN-EN 13163:2013 — brak wymagan; powierzchnie dostarczonych phyt
byly bez uszkodzert mechanicznych, w ilosci wystarczajgcej do

przeprowadzenia badafi

Badania mechaniczne na FN-EN 13163:2013

zgodnosé z wymaganiami .

okreslonymi w:

WYKAZ BADAN:

Lp. Badana cecha Norma badawcza

1 |Wytrzymalose na rozciaganie prostopadle do powierzchni czolowych

PN-EN 1607:2013

WYNIKI BADAN:

glowicy wynosita 10 mm/min.

Wyniki podano w tabeli 1.

Oznaczenie wytrzymatoci na rozcigganie prostopadle do powierzchni czotowych wykonano zgodnie
z PN-EN 1607:2013, na prébkach o wymiarach (10C x 100 x 100) mm, wycigtych pita tasmowa.

Przed badaniem prébki klimatyzowano w warunkach laboratoryjnych (temp. 23+2°C i 5045%) przez okres
igcznie 3 dni. Badanie wykonano w maszynie wytrzymalosciowej o klasie dokiadnosci 1. Predkosé posuwu

Tabela 1. Wyniki oznaczenia wytrzymalo$ci na rozciaganie -

—

Lp. | Nr piyty Wytrzymaloéé na rozciaganie prostopadle do powierzchni
Nr prébki czolowych, kPa

1 2 3
1 111 113,8
_2 21 110,8
3 31 1097
Wartosé srednia 11,4
_J\_Iiepewnoéé pomiaru 43

* Podana warto$¢ niepewnosci stanowi niepewnosé rozszerzong przy poziomie ufnosci ok. 95%
i wspdlczynniku rozszerzenia k=2
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Inne badania na zgodnosé Brak
z wymaganiami okreslonymi
w PN-EN 13163:2013:

Ocena i mterpretac_la wymkéw badan (poza zakresem akredytacm

1_ Dia badanych ptyt SILVER fasada deklarowany przez Producenta poziom wytrzyma%osc:f na
rozcigganie prostopadie do powierzchni czolowych to TR80.

2. Na podstawie przeprowadzonych badan uzyskano wynik (wartoS¢ Srednig) wyirzymalosci na
rozciaganie prostopadle do powierzchni czolowych 111,4 kPa.

3. Kryterium pozytywnej oceny wg PN-EN 13163:2013 ~ zaden wynik badania nie moze byt mnigjszy niz
wartoéé wymagana dla deklarowanege poziomu TR80, 4. = 80 kPa.

4. Biorge pod uwage powyzsze wynik badania wytrzymatosci na rozciaganie prostopadie do powierzchni
czolowych przedmiotowych plyt styropianowych nalezy uznaé za pozytywny.

UWAGA: Powyzsza ocena i interpretacja dotyczg partii wyrobu budowlanego, z ktorego pobrano prébke.

P&dpisy przeprowadzajacego badanie

Podpis odpowiedzialnego za badanie

is osoby autoryzujacej sprawozdanie




